

УТХ



**КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2023

№ 5А

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска от 27.12.2022 № 3665

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, и на основании уведомлений об изменении лимитов бюджетных обязательств по расходам на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов от 27.02.2023 №№ 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 Администрация города Железнодорожска **постановляет:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление Администрации города Железнодорожска от 27.12.2022 № 3665 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления городского хозяйства Администрации города Железнодорожска и подведомственных ему казенных учреждений на 2023 год».
2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железнодорожска



М.Н. Ващенко



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
города Железногорска
от 07.03 2023 № 511

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города Железногорска от 27.12.2022 № 3665 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления городского хозяйства Администрации города Железногорска и подведомственных ему казенных учреждений на 2023 год»

1. В разделе II нормативных затрат на обеспечение функций Управления городского хозяйства Администрации города Железногорска на 2023 год:

- 1) в строке 1 цифры «50,5» заменить цифрами «51,4»;
- 2) в строке 2 цифры «43,5» заменить цифрами «50,5»;
- 3) в строке 24 слова «Затраты не планируются» заменить цифрами «149,5»;
- 4) в строке 40 цифры «35 629,9» заменить цифрами «36 088,4»;
- 5) в строке 42 цифры «35 498,9» заменить цифрами «35 604,1»;
- 6) в строке 43 цифры «127,2» заменить цифрами «480,5»;
- 7) в строке 45 цифры «3,8» заменить цифрами «67,5»;
- 8) в строке 48 цифры «27,1» заменить цифрами «250,4»;
- 9) в строке 62 цифры «96 497,1» заменить цифрами «118 109,5».

2. В разделе II нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Ремонтно-хозяйственная служба г. Железногорска» (далее - МКУ «РХСЖ») на 2023 год:

- 1) в строке 1 цифры «21,0» заменить цифрами «24,2»;
- 2) в строке 5 цифры «10,1» заменить цифрами «10,9»;
- 3) в строке 11 цифры «374,6» заменить цифрами «1 006,6»;
- 4) в строке 19 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «150,0»;
- 5) в строке 39 цифры «907,7» заменить цифрами «981,5»;
- 6) в строке 42 цифры «639,1» заменить цифрами «712,9»;
- 7) в строке 47 цифры «18,0» заменить цифрами «79,3»;
- 8) в строке 48 цифры «515,8» заменить цифрами «513,3»;
- 9) в строке 51 цифры «960,0» заменить цифрами «2 272,5»;
- 10) в строке 53 цифры «35,0» заменить цифрами «55,0»;
- 11) в строке 54 цифры «30,0» заменить цифрами «355,0»;
- 12) в строке 57 цифры «438,6» заменить цифрами «3 809,0»;
- 13) в строке 60 цифры «33 736,3» заменить цифрами «683 875,1»;
- 14) дополнить строкой 63 следующего содержания:

63	Приобретение основных средств (генератор ацетиленовый, сварочные аппараты, УШИ, перфоратор и др.)	419,8
----	---	-------

3. В разделе II нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Дирекция по организации строительства и реконструкции объектов муниципальной собственности» города Железногорска (далее - МКУ «Дирекция по строительству») на 2023 год:

- 1) в строке 1 цифры «9,8» заменить цифрами «10,5»;
- 2) в строке 42 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «3 240,0»;

- 3) в строке 65 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «12 793,2»;
- 4) в строке 66 цифры «12 483,3» заменить цифрами «10 000,0»;
- 5) в строке 68 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «7 470,0»;
- 6) в строке 69 цифры «2 982,2» заменить цифрами «37 599,5»;
- 7) в строке 71 цифры «25 800,0» заменить цифрами «44 370,7»;
- 8) в строке 72 цифры «3 465,2» заменить цифрами «4 615,2».

4. В разделе II нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Городская коммунальная служба» (далее МКУ «ГКС») на 2023 год:

- 1) в строке 21 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «80,79»;
- 2) в строке 26 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «38,01»;
- 3) в строке 30 цифры «7,0» заменить цифрами «10,0»;
- 4) в строке 31 цифры «7,0» заменить цифрами «10,0»;
- 5) в строке 35 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «0,76»;
- 6) в строке 37 цифры «140,0» заменить цифрами «138,266»;
- 7) в строке 49 цифры «1453,852» заменить цифрами «1 503,918»;
- 8) в строке 56 цифры «915,016» заменить цифрами «1 019,896»;
- 9) в строке 58 цифры «25,0» заменить цифрами «62,35»;
- 10) в строке 59 цифры «101,51» заменить цифрами «120,44»;
- 11) в строке 61 цифры «115,0» заменить цифрами «163,6»;
- 12) в строке 63 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «1 402,0»;
- 13) в строке 64 цифры «14,0» заменить цифрами «71,864»;
- 14) в строке 67 цифры «991,985» заменить цифрами «934,485»;
- 15) дополнить строкой 69 следующего содержания:

69		Услуги, оказываемые в рамках договора комиссии (% банку)	57,5
----	--	--	------